
 

Uchwała Nr XXXI/235/2012 
Rady Dzielnicy IX 
Łagiewniki-Borek Fałęcki 
z dnia 4.07.2012 r. 

 
 
w sprawie: udzielenia pomocy Stowarzyszeniu Dobroczynnemu „Betlejem” Kraków, 

Lubomirskiego 7A. 
 

Na podstawie § 4 pkt 4 lit  l Statutu Dzielnicy IX stanowiącego załącznik do uchwały 
nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu 
działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 
listopada 2002r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 
marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.)  Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – 
Borek Fałęcki uchwala, co następuje : 
 

 
§1 
 

Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki  w pełni popiera starania Stowarzyszenia 
Dobroczynnego „Betlejem” o przedłużenie umowy najmu budynku przy ul.Nowogródzkiej 8 
w Krakowie od Agencji Mienia Wojskowego. 
 

§2 

W budynku tym mieści się obecnie Chrześcijański Ośrodek Pomocy Bezdomnym „Dom 
Łazarza”, który służy pomocą osobom chorym, biednym i bezdomnym społecznie wykluczonym. 

 
                                                                      §3 

   Wnosi się do Prezydenta Miasta Krakowa o udzielenie pomocy w  sytuacji krytycznej w 
jakiej znalazł się Ośrodek. 
              §4 

    Załącznik do n/n uchwały stanowi pismo Stowarzyszenia Dobroczynnego „Betlejem” 
skierowane do Rady Dzielnicy IX. 
                 §5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Uchwałę podjęto zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnicy. 
 


	Uchwała Nr XXXI/235/2012
	Rady Dzielnicy IX

